

## Protokoll årsmøte 2024

**Dato:** Tirsdag 27. februar 2024 kl 20:15

**Sted:** Kristiansand domkirke

### Saksliste:

#### **Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste**

Styreleder innledet. Innkalling og saksliste ble godkjent

#### **Sak 2: Valg av dirigent, referent, tellekorps og protokollunderskrivere**

Styreleder innledet, og følgende ble valgt:

Dirigent: Svein Haanes

Referent: Elisabeth Kielland

Tellekorps: Stefan Fisher-Høyrem og Ragne Quinteros

Protokollunderskrivere: Petter Hangeland og Anna Willrodt

#### **Sak 3: Konstituering av årsmøtet**

#### **Sak 4: Godkjenning av årsmelding for 2023**

Årsmeldingen ble gjennomgått av styrets sekretær og den ble godkjent

#### **Sak 5: Godkjenning av regnskap for 2023**

Styrets kasserer innledet, og regnskapet ble godkjent. Det ble stilt spørsmål angående donasjonen fra anonym giver: Om det er korets eller menighetens midler – og om beløpet er postert under «annen støtte» i regnskapet.

Dette er Domkorets midler som skal brukes til kirkemusikalsk virksomhet i Domkirken. Donasjoner er mottatt tre ganger, det siste bidraget på kr 750 000,- ble mottatt i februar -24. Donasjonene gjør at koret kan gjennomføre prosjekter som i utgangspunktet ville gått i underskudd. Framføring av oratoriet Elias var et eksempel på dette.

Styret tar til etterretning at det burde vært lagt til en note i regnskapet der det forklares hva som er korets egentlige økonomi, sett bort fra donasjonene.

Midler fra Kirkerådet ble brukt til vokalpedagogisk virksomhet, dette har ikke noe med donasjonen å gjøre.

#### **Sak 6: Godkjenning av budsjett for 2024**

Styrets kasserer innledet, og budsjettet ble godkjent. Det ble stilt spørsmål om budsjettet burde inneholde donasjonen som kom i februar -24. Svar fra kasserer er at dette er midler som ikke skal legges inn i budsjettet.

Det planlegges at Domkoret skal ha en salmekveld og fire konserter i 2024. Det ble stilt spørsmål om hvorfor konserter ofte er på søndager. Dirigenten forklarer at dette har med Kildens konsertprogram å gjøre. Musikere fra KSO er lettere tilgjengelig på søndager. Det er i tillegg praktisk med lørdagsøvelse i forkant av konserter. At Elias ble oppført både søndag og mandag var ekstraordinært. Det skyldtes at et så stort verk burde framføres to ganger.

#### **Sak 7: Valg av styreleder, styremedlemmer og varamedlemmer**

#### **Følgende ble valgt inn i styret ved akklamasjon:**

Siren Ringøen, leder (2024-2025)

Vidar Hartveit (2024-2026)

Maren Skaar Wilford (2024-2026)

Vara 1: Gustav Skatteboe (2024-2025)  
Vara 2: Erlend Borgen Bae (2024-2025)

Disse fortsetter fra forrige periode:  
Lene Rosendahl (2023-2025)  
Elisabeth Kielland (2023-2025)

### **Sak 8: Korets komiteer 2024-2025**

Repetitør: Gill Wilder  
Sosialkomite: Ingar Boge, Beate Boge, Helene Jensen, Miriam Sporsheim, Eivind Pedersen  
Kappekomite: Brit Ådnegard, Annie Fjeld  
Noteforvaltere: Gill Wilder, Ragne Quinteros, Grete Lassen, Dagfinn Lassen  
Reisekomite: Brit Ådnegard, Jannik Timenes, Svein Thoresen, Eivind Pedersen  
Konsertkomite: Gro Furholt, Clara Zitz Lind, Lasse Lorentzen  
Riggekomite: Sigurd Flydal, Jens Timenes, Ida McFazden, Erle Steinkopf, Mads Olsen, Herman Liene  
Seremonimester: Bjørg Irene Samuelsen  
Nett/digital/PR-komite: Bente Elisabeth Holmen, Egil Mongstad, Gisela Nilsen  
Fraværsregistrering: Gill Wilder, Ragne Quinteros

### **Sak 9: Valgkomite 2024-2025**

Bente Elisabeth Holmen, Bjørg Irene Samuelsen og Dagfinn Lassen

### **Sak 10: Endring av vedtektene § 5 Medlemskap.**

Følgende nye tekst ble vedtatt:  
Sangerne kan normalt stå som medlem fra 18 til 60 år. Dirigenten kan innvilge forlenget medlemskap individuelt.

Det ble forklart hvordan dette vil være i praksis: Hvis en sanger ikke oppfyller de krav som gjelder, kan dirigenten ta en samtale og evt kalle inn til ny prøvesang.

### **Sak 11: Korkapper.**

Styret har fått mandat til å avgjøre om koret skal få nye korkapper eller ikke. Det ble gitt en kort informasjon fra styret om saken, jfr dokument sendt utforkant.

Det kom mange innspill fra medlemmene på årsmøtet.

En uformell håndsopprekning blant medlemmene viste at 27 medlemmer stemte for kapper, og 7 stemte mot. Saken avgjøres av styret i løpet av våren -24. En komite opprettes hvis det skal jobbes mer med saken.

Blomster ble utdelt til dirigent, styreleder, repetitør, samt til Bjørg Irene Samuelsen og Bente Elisabeth Holmen som gikk ut av styret.

Kristiansand 27.02.2024

Elisabeth Kielland, referent

Protokollunderskrivere:

  
Petter Hangeland

  
Anna Willrodt